Item* dicta Bolant Neselin, Ellewibelin dicta Oley et Dyna filia dicti Slickelin de Illekirche juraverunt quelibet earum duos annos et dabunt quelibet earum tantum cera sicut Rûlin et Kôlinus ad locas prenotatas, wenne sù in daz boht in ire (wûde?) lieszent slaben und gelt darumbe noment. actum die antedicto.

Seman famulus olim domini Johannis de Ohsenstein . . . ecclesie Argentinensis juravit quinque annos tag und naht ein mile umbe daz er eine mûstrancie zerslûg, die Henselin von den engeln in dem Mûnster vor unserre frowen in dem gegettrede versta. und sol dieselbe sine besserunge nit anegon, er habe denne dieselbe mustrancie wider gemaht.

Sub domino Reinboldo Wetzel magistro.

Gerge dictus Rotswanz tractor vasorum juravit domino magistro predicto et dicto Voltzen Hensz tractor vasorum quinque annos et dabit $2\frac{1}{2}$ libr. ad instanciam Hermanni de Heidelberg fabri filiaster dicti Mówelin fabri, quem vulneravit et debet

Juli 25. etc. actum sabbato ante diem seti Jacobi apostoli.

Item* dictus Santpeter der winrûffer juravit zwey jor one gnode und fûnf jor an gnode Peter Yfrions, den er do úbel handelte, diewile er in dem rote waz.

Juli 27. actum feria quarta post diem santi Jacobi apostoli.

Item* Billungus zû der Megde juravit unum annum von einre notwere wegen, alz er Scholder Hanseman wunte. actum sabbato proximo ante diem seti Michahelis archangeli.

Item* Johannes dictus Bildehower juravit dimidium annum sine gratia et dimidium annum ad gratiam dicte Howeschiltin propter hoc, quod ipsum percussit. et dabit $2\frac{1}{2}$ libr. actum feria secunda proxima post diem seti Remigii episcopi.

Octob. 5.

Item dictus Peyer Lāwelin cuparius juravit domino nostro predicto et Fritschoni Missebach 44 septimanas vür 5 libr. den. von eins totslages wegen, und ist mit dem kleger überkommen. actum sabbato ante Dionisii.

Octob. 8.

Sub domini Johanne Klobelöch magistro anno predicto.

Item dictus Scherer Bürckelin de Erscheim rasor juravit domino magistro predicto et Hansemann Roten sutori quinque annos et dabit $2\frac{1}{2}$ libr. ad instanciam Waltheri de Pfortzheim rasoris famulus Johannis rasoris an Schintbrucke, quem vulneravit. et debet etc. actum in die omnium animarum.

Nov. 2.

Item * Jeckelinus rasor filius Nicolai de Trutersheim juravit decem annos et dabit quinque libr. ad instanciam dicti Heimen, quem occidit. et debet componere cum dicto Heimen sartori seniori pater predicti quondam Heimen, qui fuerat conquestus. et hoc juravit predicto domino magistro et Henselino dicto Stolfhofen rasori die dominica proxima ante diem sete Katterine virginis.